

新旧対照表 (Web 口座振替受付サービス利用規定)

改定前	改定後
<p>第 5 条 (サービス利用可能時間)</p> <p>お客様の本サービスの利用可能時間は、当行所定の時間内とします。 ただし、この時間については、<u>事前の通知なく</u>変更することがあります。</p> <p>第 11 条 (免責事項)</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) (略)</p> <p>① 通信機器、開催などの障害により、取扱いが不能となったとき。</p> <p>(略)</p> <p>第 15 条 (規定の変更等)</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) 前記(1)の変更は、公表の際に定める <u>1か月以上の期間を経過した</u> <u>日から適用されるもの</u>とします。</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>第 5 条 (サービス利用可能時間)</p> <p>お客様の本サービスの利用可能時間は、当行所定の時間内とします。 ただし、この時間については、変更することがあります。</p> <p>第 11 条 (免責事項)</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) (略)</p> <p>① <u>当行の責によらない</u>通信機器、回線等の障害により、取扱が不能 となったとき。</p> <p>(略)</p> <p>第 15 条 (規定の変更等)</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) 前記(1)の変更は、公表の際に定める <u>適用開始日</u>から適用されるも の とします。</p> <p style="text-align: right;">以上</p>